MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI
EDITAL Nº 48/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018.

Retificação do Edital Nº 41/2018, DE 24 DE AGOSTO DE 2018.

O(A)  DIRETOR(A)  GERAL  SUBSTITUTO DO  INSTITUTO  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, Campus Jaguari,
no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de inscritos referente ao Edital
nº 41/2018, de 24 de agosto de 2018, que rege a SELEÇÃO DE ESTUDANTES
PARA PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  EM  DISCIPLINA OPTATIVA (LIBRAS)
PARA  ALUNOS  DO  CURSO  TÉCNICO  EM  SISTEMAS  DE  ENERGIA
RENOVÁVEL INTEGRADO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2018.

1. ALICE SEVERO FLORES
2. ANA CAROLINA DOS SANTOS NOWINSKI NUNES
3. BEATRIZ ANTUNES DE OLIVEIRA
4. BRUNA WISNIEWSKI PINTO
5. CAROLINE BOFF DA SILVEIRA
6. CRISTINA LARA FERREIRA
7. DANIELLE FERRARI DOS SANTOS
8. FLÁVIA DAMIAN FUNGHETO
9. GIOVANA BACCIN GUARIZE
10.GUILHERME ZAMBELI DA SILVA
11. ISABELY RODRIGUES GOMES
12.JAYNE BIZZACO LÓPES
13.JÉFERSON MUNIZ BRUCKMANN
14.JÉSSICA MACHADO BATISTA JÚLIA ROBALO DOS SANTOS
15.LUIS FERNANDO PIZZOLATTO BACCIN
16.MARCOS ALMEIDA PINTO
17.MARIA EDUARDA PANERAI TURCHIELLO
18.MICHELE DE ALMEIDA ANESI
19.MÔNICA KUMMER
20.NATÁLIA OBES TELLES
21.NATIÉLE IBAIRROS DORNELLES
22.PABLO HENRIK VIANA DE JESUS
23.SILVIO OLIVEIRA RODRIGUES
24.STÉFANI DE SOUZA COLPO
25.THIAGO LOPES NARDI

Jaguari/RS, 31 de agosto de 2018.

Renan Covaleski Perlin
Diretor Geral Substituto
IFFar – Campus Jaguari
Portaria Nº 1.221/2018